

کاهش ۵۸۹ واحد شاخص بورس تهران

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز با کاهش ۵۸۹ واحدی به رقم ۲۵۲ هزار و ۲۷۵ واحد رسید.

به گزارش گروه اقتصادی ایسکانیوز، براساس اطلاعات مندرج در سامانه شرکت مدیریت فناوری بورس تهران، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز شنبه ۵ مرداد با کاهش ۵۸۹ واحدی به رقم ۲۵۲ هزار و ۲۷۵ واحد رسید.

شاخص کل با معیار هموزن ۵۰۱ واحد رشد کرده و به رقم ۶۰ هزار و ۴۴۶ واحد رسید.

ارزش روز بازار که ناشی از میانگین قیمت سهام در تعداد سهام شرکت‌های بورسی است، به بیش از ۹۲۴ هزار میلیارد تومان رسید.

امروز معامله‌گران بورس اوراق بهادار بیش از ۱.۸ میلیارد ورقه بهادار، سهام و حق تقدم در قالب ۲۵۹ هزار نوبت معامله و به ارزش ۱۱۲۳ میلیارد تومان داد و ستد کردند.

امروز شاخص قیمت با معیار وزنی - ارزشی ۱۵۹ واحد کاهش یافته و به رقم ۶۸ هزار و ۲۱۸ واحد رسید.

شاخص قیمت با معیار هموزن ۳۳۶ واحد رشد کرده و به رقم ۴۰ هزار و ۵۵۳ واحد رسید.

شاخص آزاد شناور ۶۳۵ واحد افت کرده و به رقم ۲۸۰ هزار و ۱۴۷ واحد رسید.

شاخص بازار اول بورس ۱۱۴۹ واحد کاهش یافته و به رقم ۱۸۵ هزار و ۱۶۹ واحد رسید.

شاخص بازار دوم بورس با ۲ هزار و ۳۰ واحد افزایش به رقم ۵۰۴ هزار و ۹۳۹ واحد رسید.

امروز نمادهای نوری مربوط به پتروشیمی نوری و شتران پالایش نفت تهران بیشترین اثر تقویتی در شاخص بورس را داشته‌اند و نمادهای فولاد مبارکه اصفهان، فملی، ملی صنایع مس ایران، کچاد، معدنی و صنعتی چادرملو، اخبر، مخابرات ایران، وغدیر، هلدینگ سرمایه‌گذاری غدیر، در کاهش شاخص بورس بیشترین اثر را داشته‌اند.

امروز نمادهای پربیننده بورسی مربوط به شرکت‌های پلی‌پروپیلین جم، ملی صنایع مس ایران، سایپا، پالایش نفت تهران، فولاد مبارکه اصفهان، بانک تجارت به قیمت هر سهم ۴۲۱ ریال و پتروشیمی فناوران بوده‌اند.

به گزارش فارس، امروز در فرابورس ایران در پایان معاملات شاخص کل ۱۴ واحد افزایش یافته و به رقم ۳ هزار و ۳۰۶ واحد رسید.

ارزش روز بازار اول و دوم فرابورس به بیش از ۱۸۱ هزار میلیارد تومان رسید.

امروز معامله‌گران در فرابورس بیش از یک میلیارد سهام و حق تقدم در قالب ۱۷۶ هزار نوبت معامله و به ارزش ۹۶۴ میلیارد تومان داد و ستد کردند.

امروز نمادهای پربیننده فرابورس شامل ذوب آهن اصفهان، بانک دی، اعتباری ملل، پتروشیمی زاگرس، توسعه و عمران استان کرمان، سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و صنایع کاغذ پارس بوده‌اند.

امروز نمادهای مارون، پتروشیمی مارون، شراز، پالایش نفت شیراز، شاون، پالایش نفت لاوان، دماوند، تولیدی برق دماوند، بیاس، بیمه پاسارگاد بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس را داشته‌اند و نمادهای زاگرس، پتروشیمی زاگرس، ذوب، سهامی ذوب آهن اصفهان بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته‌اند.

در جریان معاملات امروز، نماد وایران ۱، شرکت لیزینگ ایرانیان به علت افشای اطلاعات با اهمیت گروه ب متوقف شد.

نماد سهرمز، نماد دعبیدح، حق تقدم داروسازی دکتر عبیدی نیز با پیام ناظر متوقف شدند.

در پیام دیگری از ناظر بازار، نماد دشیمی ۱، شرکت شیمی دارویی داروپخش متوقف شد.

نماد بورس، کبورس، نبورس مربوط به شرکت بورس اوراق بهادار بازگشایی شدند.

نماد وپخش ۱، شرکت داروپخش هلدینگ متوقف شد.

نماد شاملا، شرکت معدنی املاح ایران بعد از برگزاری مجمع بازگشایی شد.

نماد کحافظ، کاشی و سرامیک حافظ با پیام ناظر بازگشایی شد.

نماد دپارس، پارس دارو، نوری، پتروشیمی نوری و نماد و تجارت، بانک تجارت بعد از برگزاری مجمع عادی سالانه بدون تقسیم سود نقدی بازگشایی شد.

نماد وساخت ۱ مربوط به سرمایه‌گذاری ساختمان ایران مشمول ادامه توقف شد.

نماد سیلام، سیمان ایلام بازگشایی شد.

نماد ساروم، سیمان ارومیه با پیام ناظر بازگشایی شد.

نماد دزهرای، داروسازی زهرای با پیام ناظر متوقف شد.

نماد ختراک ۱، ریخته‌گری تراکتورسازی ایران متوقف شد.

نماد والبر ۱، سرمایه‌گذاری البرز متوقف شد.

فارس

انتهای پیام /